

Årsredovisning

för

Söderströms Vitamin AB

556733-0484

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Liselott Andersson, Styrelseledamot
2024-04-22

Styrelsen för Söderströms Vitamin AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver främst produktion av fodertillskott till industriproducerande djur, häst.

Företaget har sitt säte i Gävleborgs Län, Söderhamn kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året förvärvat en industrilokal i Örkelljunga och startat tillverkning av fodertillskott.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 148	138	166	176
Resultat efter finansiella poster	380	-19	-5	29
Soliditet (%)	38	86	86	70

Omsättningen har ökat väsentligt 2023 med anledning av den nya produktionslokalen i Örkelljunga.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-11 820	-19 380	68 800
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		31 200	-31 200	0
Årets resultat			309 761	309 761
Belopp vid årets utgång	100 000	19 380	259 181	378 561

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-31 200
årets vinst	309 761
	278 561
disponeras så att	
till aktieägare utdelas 90 kr per aktie	90 000
i ny räkning överföres	188 561
	278 561

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 147 765	138 049
Övriga rörelseintäkter		78 690	3
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 226 455	138 052
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-909 652	-25 669
Övriga externa kostnader		-430 219	-120 095
Personalkostnader	2	-479 707	-11 736
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 367	0
Övriga rörelsekostnader		-67	-26
Summa rörelsekostnader		-1 846 012	-157 526
Rörelseresultat		380 443	-19 474
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		89	124
Räntekostnader och liknande resultatposter		-396	-30
Summa finansiella poster		-307	94
Resultat efter finansiella poster		380 136	-19 380
Resultat före skatt		380 136	-19 380
Skatter			
Skatt på årets resultat		-70 375	0
Årets resultat		309 761	-19 380

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	105 470	0
Summa materiella anläggningstillgångar		105 470	0
Summa anläggningstillgångar		105 470	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		123 933	9 011
Summa varulager		123 933	9 011
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		225 573	13 163
Övriga fordringar		4 534	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		123 750	12 720
Summa kortfristiga fordringar		353 857	25 883
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		413 958	45 563
Summa kassa och bank		413 958	45 563
Summa omsättningstillgångar		891 748	80 457
SUMMA TILLGÅNGAR		997 218	80 457

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-31 200	-11 820
Årets resultat		309 761	-19 380
Summa fritt eget kapital		278 561	-31 200
Summa eget kapital		378 561	68 800
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	300 000	0
Summa långfristiga skulder		300 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		160 034	5 632
Skatteskulder		73 141	0
Övriga skulder		85 482	6 025
Summa kortfristiga skulder		318 657	11 657
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		997 218	80 457

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar och andra transportmedel	5år
Maskiner och inventarier	5år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	0,1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	131 837	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	131 837	0
Försäljningar/utrangeringar	0	
Årets avskrivningar	-26 367	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26 367	
Utgående redovisat värde	105 470	0

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Liselott Andersson	300 000	0
	300 000	0

2024-04-22

Liselott Andersson
Liselott Andersson